
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

Житомирської області

Чотирнадцята сесія                                                                           VII  скликання

   РІШЕННЯ
                                                 

10.03.2017 року  №  247

Про внесення змін 
до районного бюджету
на 2017 рік

Заслухавши інформацію начальника управління фінансів 
райдержадміністрації Войцахівської Т.О., керуючись статтею 43 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 14,72,78 
Бюджетного кодексу України та враховуючи рекомендації постійної комісії 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності,  районна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Спрямувати на проведення видатків 2 439 341,19 грн. вільного 
залишку бюджетних коштів районного бюджету.

2. Спрямувати на проведення видатків 2 770,30 грн. залишку 
бюджетних коштів спеціального фонду районного бюджету.

3. Внести зміни до рішення районної ради „Про районний бюджет на 
2017 рік ” від 28.12.2016 року № 219, зі змінами та доповненнями, внесеними 
рішенням районної ради від 20.01.2017 року № 225, а саме:

3.1. У пункті 1.1. цифри 235 279 000,00 грн., 234 752 000,00 грн. 
замінити відповідно цифрами  236 150 800,00 грн., 235 623 800,00 грн.

3.2. У пункті 1.2. цифри 235 279 000,00 грн., 234 752 000,00 грн., 
527 000,00 грн. замінити  відповідно цифрами 238 592 911,49 грн.,               
236 712 033,49  грн., 1 880 878,00 грн. (додаток 2).

3.3. В пункті 3 цифри 234 752 000,00 грн., 527 000,00 грн. замінити 
цифрами 236 712 033,49  грн., 1 880 878,00 грн.

3.4. Пункт 1 доповнити підпунктом 1.3 такого змісту: « 1.3. Установити 
в цілому дефіцит загального фонду у сумі 1 088 233,49 грн. (додаток 7) , з 
них:  

- профіцит загального фонду  в сумі 1 351 107,70 грн., напрямом 
використання якого визначити  передачу  коштів із загального фонду 
бюджету  до бюджету розвитку (спеціального фонду);



- дефіцит загального фонду районного бюджету в сумі 2 439 341,19 грн. 
джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних 
коштів районного бюджету (у т.ч. за рахунок залишку коштів районного 
бюджету -  2 108 679,00 грн., залишку коштів медичної субвенції –     
32 342,99 грн., залишку коштів освітньої субвенції – 298 319,20 грн.».

3.5. Доповнити пункт 1 підпунктом 1.4. такого змісту: «1.4. Установити 
дефіцит спеціального фонду  районного бюджету в сумі   1 353 878,00 грн.  
(додаток 7) джерелом покриття якого визначити:

-  надходження коштів  із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) у сумі 1 351 107,70 грн.;

- використання залишків коштів спеціального фонду районного 
бюджету станом на 01.01.2017 року у сумі 2770,30 грн. в т.ч. за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції».

3.6.  Доповнити пунктом 17 такого змісту: «Затвердити на 2017 рік  
перелік об’єктів, фінансування яких буде здійснюватись за рахунок коштів 
бюджету розвитку у сумі 578 466,00 грн., згідно з додатком 6 до цього 
рішення». 

3.7. Доповнити пунктом 18 такого змісту редакції «Затвердити 
субвенцію з районного бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного та культурного розвитку регіонів в сумі                      
50 000,00 грн. у тому числі по загальному фонді – 50 000,00 грн. з них:

- на виконання районної програми забезпечення виконання 
Бердичівською районною державною адміністрацією делегованих 
Бердичівською районною радою повноважень – 50 000,00 грн.»

3.8. В пункті 8 цифри  1 140 300,00 грн. замінити цифрами              
1 900 900,00 грн. ( додаток 5).

4.  Додатки 1-2,4-5 викласти у новій редакції та доповнити додатками 
4.1,6,7.

Голова районної ради                                                                   М.Самчик


